申込者　各位
選考会により別紙の通りドローが決定いたしましたので、お知らせいたします。

【日 程・会 場】

■期　　　日 　　２０２５年 ８月３０日（土）～ ９月５日（金）
■会　　　場 　　東平尾公園 博多の森テニス競技場（砂入り人工芝）
■大会本部 　　センターコート本部役員室  大会本部 ： TEL  092-292-3962　 FAX  092-292-3963

予選 　 予選 本戦
Ｓ

予選 本戦
Ｄ

予選 　 予選 本戦
Ｓ

予選 本戦
Ｄ

注） 　上記の表には各種目とも初回戦の受付時間を示します。

　　指定の時間までに受付を済ませて下さい。

　　尚、それ以降の受付時間はそれぞれの前日にオフィシャルボ－ドに掲示しますので注意して下さい。

　　また、本戦初回戦に欠場が出た場合は、ラッキールーザーを採用します。(予選終了後30分で締切り)

1. 雨天の場合順延することがありますが、雨天でも集合して下さい。
2. 参加選手は指定受付時間までに大会本部に出席を届けて下さい。
3. 試合方法：全試合サービスのノーレット方式を採用します。

　　　　　 シングルス予選は８ゲームプロセット（８ゲームオールタイブレーク）

　　　　   ダブルス予選は８ゲームプロセット（８ゲームオールタイブレーク）ノーアド方式

　　　　   シングルス本戦は３セットマッチ（タイブレーク）

　　　　 　ダブルス本戦は2タイブレークセット ファイナルセットマッチタイブレーク(10Ｐ)ノーアド方式

＊本戦に出場が決まった選手は、本戦初日までに差額2,000円を本部でお支払いください。

4. 試合球はダンロップ オーストラリアンオープン。
予選の初回戦はニューボール、その他はユーズドボール。
本戦のボールはセットチェンジ。

5. 試合進行は大会本部のオーダーオブプレー（試合進行表）により行います。
試合終了後、勝者はボールとスコアを本部に届けて下さい。

6. シングルス・ダブルス予選のウォーミングアップはサーブ４本のみ。
シングルス本戦は５分以内とします。

7. 審判はセルフジャッジとします。
8. 試合中のコーチングは認めません。

禁止事項に違反し、警告に従わない場合は、当該プレーヤーを失格とすることがあります。
9. 昼食等で会場を離れるときは、必ず本部に届けて下さい。無断で会場を離れ試合の進行に支障

を生じる場合は、棄権とすることがあります。
10. 翌日の試合予定、及びその他の連絡事項は、オフィシャルボードに掲示しますので、必ず確認

してください。
11. その他は、(公財)日本テニス協会規則・トーナメント諸規則によります。
12. 天候等やむをえない事情により、期日・会場・試合方法を変更することがあります。
13. 大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、他については主催者加入の

傷害保険の範囲内とします。

※　練習コートはありません。
※　ごみは各自お持ち帰りください。
※　会場・施設利用のマナーを守ってください。

九州テニス協会は、土･日曜不在です。8/23からU18開催中の為、大会本部FAXは使用可能です。

連絡が必要になった場合は、大会本部へ連絡をお願いします。

ドローに記載している名前・所属などに誤りがある場合は、九州テニス協会までお知らせください。

九州テニス協会
TEL：092-722-1605

3～8位決定戦

3～8位決定戦8:40 8:40
F 1R F

F

F
11:00

QF F
11:00

SF1R 2R

SF

10:00 12:00 5～8位決定戦

８／３１（日） ９／１（月） ９／２（火）

SF2R

1R　 8:40
2R　10:00

第79回九州毎日少年少女テニス選手権大会

少　女

８／３０（土）

1R 2R

F 1R

2R　12:00
1R　 8:40

F

９／３（水）

Ｕ－１３
少　年

Ｕ－１３

９／４（木）

SF

９／５（金）

QFF
8:40 10:00

QF

U-13　日程・注意事項

【大会注意事項】

3～8位決定戦

5～8位決定戦 3～8位決定戦

5～8位決定戦

5～8位決定戦
2R QF